
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przerzeczynie-Zdroju,

ul. Zdrojowa 14, 58-231 Przerzeczyn-Zdrój

Przedstawienie podsumowania oferty wakacyjnej

Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Przerzeczynie-Zdroju informuje, że podczas

wakacji,  od  24  do 27 czerwca 2024 roku,  w godzinach od 9:00  do 13:00,  odbyły się  w w/w

placówce półkolonie. Oferta skierowana była do uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej

w  Przerzeczynie-Zdroju.  Szkoła  zaoferowała  następujący  program,  do  którego  realizacji

zaangażowali się zatrudnieni w palcówce nauczyciele.

24  czerwca  w  poniedziałek  dziewięcioro  uczestników  półkolonii,  pod  opieką  Pani

Magdaleny Samek oraz Pani Anny Zarazińskiej, odwiedziło Aleję Bajkowych Gwiazd

w  Dzierżoniowie.  Uczniowie  skorzystali  również  z  miejscowej  lodziarni.  Zakup  biletów

komunikacji miejskiej oraz słodyczy zapewniony był przez rodziców dzieci.

25 czerwca we wtorek ośmioro dzieci uczestniczyło w zajęciach w szkole. Pod opieką Pani

Anity Nogi oraz Pani Joanny Wasiuczyńskiej-Warlikowskiej odbyły się zajęcia plastyczne, miejsce

miały również gry planszowe oraz spacer do sklepu w celu zakupienia lodów. Słodki poczęstunek

zapewniony był dzięki kieszonkowemu, jakie uczniowie otrzymali od rodziców.

26 czerwca w środę pod opieką Pani Anny Zarazińskiej oraz Pani Magdaleny Samek odbyły

się zajęcia z robotyki w szkole. Potem był spacer i aktywność fizyczna na boisku w Przerzeczynie-

Zdroju oraz na miejscowym placu zabaw. Uczestników było dziesięcioro.

27  czerwca  w  czwartek  pięcioro  uczestników  wraz  opiekunkami  Angeliką  Majką  oraz

Magdaleną Furtek-Rak odwiedziło Arboretum w Wojsławicach. Wstęp do ogrodu oraz przejazd

komunikacją gminną opłacony był przez rodziców uczestników wycieczki.

Koszty podróży komunikacją miejską oraz za słodkie poczęstunki ponieśli rodzice uczniów.

Materiały  do  zajęć  plastycznych,  zabawy  przy  grach  planszowych  bądź  warsztaty  z  robotyki

zapewnione były przez Niepubliczną Szkołę Podstawową w Przerzeczynie-Zdroju i należą do bazy

dydaktycznej placówki.

Półkolonie odbywają się w naszej placówce podczas pierwszego tygodnia wakacji



oraz pierwszego tygodnia ferii zimowych nieprzerwanie od początku istnienia szkoły niepublicznej,

czyli  od 2013 roku.  Zajęcia  cieszą  się  największą frekwencją,  kiedy uczniowie nie  wyjeżdżają

nigdzie na wakacje lub ferie poza miejscowość, w której mieszkają. W innym przypadku dzieci jest

trochę  mniej.  Dzieci  spoza  Przerzeczyna-Zdroju  również  rzadziej  uczestniczą  w  zajęciach.

Najczęstszymi  uczestnikami  półkolonii  są  uczniowie  mieszkający  w  Przerzeczynie-Zdroju.

Nauczyciele  opiekujący się  uczniami  podczas  półkolonii  spełniają  obowiązek opieki,  który jest

jednym z zadań wynikających z umowy o pracę w oparciu o Kodeks Pracy.

Z poważaniem

Elżbieta Polaczyk

Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej

w Przerzeczynie-Zdroju


